
1.RP 2.RP 3.RP 4.RP Celkem

1. Dusil Filip TJ Sokol Malín 241 376 0 301 918

2. Uher Petr TJ Církvice 295 0 324 193 812

3. Hladík Jan TJ Sokol Malín 188 178 145 340 706

4. Reimann Jakub TJ Sokol Malín 191 249 125 181 621

5. Nevřela Daniel SKC Zruč 355 0 253 0 608

6. Cyrus Miroslav Sokol Čáslav 145 0 185 226 556

7. Janeček Martin Sokol Močovice 191 170 0 188 549

8. Liška Josef Sokol Močovice 234 125 145 148 527

9. Kristek Onřej Sokol Močovice 0 165 160 191 516

10. Lövl Jan Sokol  Čáslav 0 0 243 226 469

11. Beňuš Petr TJ Sokol Malín 145 130 191 130 466

12. Kárník Jiří TJ Sokol Malín 165 250 0 0 415

13. Fryml Filip TJ Sokol Malín 0 135 130 135 400

14. Šturc Jiří Sokol Benešov 0 0 396 0 396

15. Salák Alois TJ Sokol Starý Kolín 120 138 125 40 383

16. Vraštil Tomáš TJ Sokol Malín 0 289 0 0 289

17. Sytař Dan TJ Sokol Malín 35 125 0 125 285

18. Zoufalá Stanislava TJ Sokol Malín 60 40 130 70 260

19. Hrazdíra Jiří Orel Divišov 0 0 175 45 220

20. Dejnožka Tomáš Sokol Močovice 60 105 45 40 210

21. Uher Ondřej TJ Církvice 30 0 135 35 200

22. Leon Kolman TJ Sokol Malín 0 185 0 0 185

23. Širák Dan Sokol Čáslav 0 0 165 0 165

24. Daniel Růžička TJ Sokol Malín 0 80 65 0 145

25. Hrčka Milan Sokol Močovice 0 0 130 0 130

26. Tereza Uhrová TJ Církvice 25 65 35 20 125

27. Malimánek Matěj TJ Církvice 0 0 110 0 110

28. Kateřina Veverková TJ Sokol Malín 35 45 25 25 105

29. Váša Jan Sokol Uhlířské Janovice 0 0 0 105 105

30. Štefl Václav Sokol Močovice 90 0 0 0 90

31. Švarc Petr Sokol Uhlířské Janovice 0 0 0 75 75

32. Beran Satnislav Sokol Čáslav 0 0 70 0 70

33. Křížek Pavel TJ Církvice 15 0 20 15 50

34. Tomáš Hrčka SKP Olympia Kutná Hora 0 45 0 0 45

35. Josef Kačerovský st. SKK Hlízov 0 40 0 0 40

36. Luboš Novotný TJ Sokol Chlístovice 0 20 20 0 40

37. Kratochvíl Martin Sokol Čáslav 0 0 40 0 40

38. Chychyrko Olexander Sokol Čáslav 0 0 40 0 40

39. Jan Darebný TJ Sokol Starý Kolín 0 15 15 0 30

40. Kačírek David Olympia Kutná Hora 0 0 0 30 30

41. Vladimír Remsa SKP Olympia Kutná Hora 0 25 0 0 25

42. Vlasák Ota Sokol Uhlířské Janovice 0 0 0 25 25

43. Petráček Mikuláš Sokol Uhlířské Janovice 0 0 0 20 20

44. Libor Marián SKK Hlízov 0 15 0 0 15

45. Martin Marián SKK Hlízov 0 15 0 0 15

46. Malimánek Vít TJ Církvice 15 0 0 0 15

47. Veverkvá Karolína TJ Sokol Malín 0 0 15 0 15

48. Kačerovský Martin SKK Hlízov 0 0 15 0 15



Právo účasti na TOP 16 Čáslav

1. Filip Dusil TJ Sokol Malín

2. Uher Petr TJ Církvice

3. Jan Hladík TJ Sokol Malín

4. Jakub Reimann TJ Sokol Malín

5. Nevřela Daniel SKC Zruč

6. Cyrus Miroslav Sokol Čáslav

7. Martin Janeček Sokol Močovice

8. Josef Liška Sokol Močovice

9. Ondřej Kristek Sokol Močovice

10. Lövl Jan Sokol  Čáslav

11. Petr Beňuš TJ Sokol Malín

12. Jiří Kárník TJ Sokol Malín

13. Filip Fryml TJ Sokol Malín

14. Salák Alois TJ Sokol Starý Kolín

15. Sytař Dan TJ Sokol Malín

16. Pučálka Kryštof Kavalier Sázava vítěz RBT U15

N1 Zoufalá Stanislava TJ Sokol Malín

N2 Hrazdíra Jiří Orel Divišov

N3 Dejnožka Tomáš Sokol Močovice

N4 Uher Ondřej TJ Církvice

N5 Daniel Růžička TJ Sokol Malín

Upozornění pro účastníky TOP 12.

Všichni, kteří získali právo účasti na TOP 16, který se bude konat 4.5.2024

v herně Sokola Čáslav. Potvrdí svoji účast do 30.4.2024 na e-mail

turnaje@rsstkh.cz

Toto potvrzení prosím i včetně náhradníků. Po uzávěrce přihlášek, budu 

náhradníky informovat, zdali se mohou zúčastnit.

mailto:turnaje@rsstkh.cz

